
 

 

 

Ministero  del l ’ is truzione,  del l ’univers i tà  e  del la  r icerca  
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “UBALDO FERRARI” 
Via U. Ferrari 10 - 26022 CASTELVERDE (CR) 

Tel. 0372427005  

                             E-mail: cric803006@istruzione.it: cric803006@pec.istruzione.it 

  

Al sito web dell’Istituto                                        

 All’Albo dell'Istituto 

Al Banco BPM 

 

 

Decreto di aggiudicazione  

 

Oggetto: Decreto di aggiudicazione definitiva della assegnazione del servizio CASSA (quadriennio 01 gennaio 2020/31 

dicembre 2023.  

  

Il Dirigente 

Visto                      il bando disciplinare di gara prot. n. 5721 del 18 ottobre 2019 Codice identificativo gara:  Cig ZE62A3FBA;  

     Preso atto             che nessun ricorso è stato presentato avverso il decreto di aggiudicazione provvisoria con prot. n.   

                                         6528/C14b – del 26/11/2019.                                

 

                              

DECRETA 

l’aggiudicazione definitiva della assegnazione del servizio CASSA (quadriennio 01 gennaio 2020/31 dicembre 2023) al 

Banco BPM. 

 

 

                                                                                                                            Il Dirigente Scolastico              

                                                                                                                           Prof.ssa Susanna Rossi 

C
R

IC
803006 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0006683 - 03/12/2019 - C
14b - F

ornitori, acquist - I
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
R

O
S

S
I S

U
S

A
N

N
A


		2019-12-03T14:18:00+0100
	ROSSI SUSANNA




